
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.222.2020 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

w sprawie :zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2020 rok Nr XIII.111.2019 Rady Miejskiej 
w Makowie Podhalańskim z dnia 18 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2020, poz.713 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.)Rada Miejska w Makowie 
Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 110.815,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 264.861,00 zł, 

2. dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 375.676,00 zł.Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
78.955.703,35 zł.Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 75.807.298,65 zł. Plan dochodów 
majątkowych po zmianach wynosi 3.148.404,70 zł. jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 497,00 375 676,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 497,00 375 676,00 
   W tym dochody bieżące  8 497,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 497,00  
   W tym dochody majątkowe  375 676,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 375 676,00 

750   Administracja publiczna 51 492,00 996,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 492,00 996,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 8418



   W tym dochody bieżące – zwiększa się                 
o 37.496 zł 38 492,00 996,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  996,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 492,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 13 000,00  

   W tym dochody bieżące  13 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 502,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 502,00  

   W tym dochody bieżące  502,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 502,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

242 924,00 540 000,00 

 75616  

Wpływ podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

242 924,00  

   W tym dochody bieżące  242 924,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 34 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 760,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 49 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 447,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 717,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa  540 000,00 

   W tym dochody bieżące   540 000,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  540 000,00 

758   Różne rozliczenia 292 681,00  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 292 681,00  

   W tym dochody bieżące  292 681,00  
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 292 681,00  

801   Oświata i wychowanie 246 690,00  
 80101  Szkoły podstawowe 215 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8418



   W tym dochody bieżące  215 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 215 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 27 774,00  

   W tym dochody bieżące  27 774,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 774,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

316,00  

   W tym dochody bieżące  316,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 316,00  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 600,00  

   W tym dochody bieżące  3 600,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00  

852   Pomoc społeczna  39 000,00 
 85216  Zasiłki stałe  9 000,00 
   W tym dochody bieżące   9 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  9 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  30 000,00 
   W tym dochody bieżące   30 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  10 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 725,00  

 85401  Świetlice szkolne 8 600,00  
   W tym dochody bieżące  8 600,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 600,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 125,00  
   W tym dochody bieżące  125,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 125,00  

855   Rodzina  8 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze  8 000,00 

   W tym dochody bieżące   8 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 447,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8418



 90095  Pozostała działalność 447,00  

   W tym dochody bieżące  447,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 447,00  

926   Kultura fizyczna 899,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 899,00  
   W tym dochody bieżące  899,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 899,00  

Ogółem 852 857,00 963 672,00 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2020 r. o kwotę 110.815,00 zł.Plan wydatków po zmianach 
wynosi: 82.101.264,53 zł. 1/ zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 209.185,00 zł.Plan wydatków 
bieżących po zmianach wynosi 73.186.995,70 zł w tym:a. zwiększa się plan wydatków związanych 
z realizacją zadań statutowych o kwotę    50.185,23 zł. Plan wydatków związanych z realizacją zadań 
statutowych po zmianach wynosi 18.197.975,40 zł,b. zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę       120.000,00 zł. Plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane po zmianach wynosi 21.837.807,27 zł,c. zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania 
bieżące o kwotę 1.000,23 zł. Plan wydatków na dotacje na zadania bieżące po zmianach wynosi 
4.632.006,92 zł. d. zwiększa się plan wydatków na obsługę długu o kwotę 40.000,00 zł. Plan wydatków na 
obsługę długu po zmianach wynosi 270.000,00 zł.2/ zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 
320.000,00 zł.Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 8.914.268,83 zł.a. zmniejsza się wydatki 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 320.000,00 zł. Plan wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne po zmianach wynosi 6.716.746,83 zł.jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

010  Rolnictwo i łowiectwo  10 900,00  
 01095 Pozostała działalność  10 900,00  
  Wydatki bieżące, w tym:  10 900,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 900,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 900,00  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 10 000,00   

 40002 Dostarczanie wody 10 000,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 67 085,00 320 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 085,00 320 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 67 085,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  67 085,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  67 085,00   
  Wydatki majątkowe   320 000,00  

  - remont dachu ul. Kolejowa - zmniejsza się o 
60.000 zł    

  - budowa Centrum Kultury ul. Jodłowa - zmniejsza 
się o 260.000 zł    

757  Obsługa długu publicznego 40 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8418



 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów               
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

40 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00   
  6. Wydatki na obsługę długu j.s.t. 40 000,00   

801  Oświata i wychowanie 121 000,23 1 000,23  
 80101 Szkoły podstawowe 121 000,23 1 000,23  
  Wydatki bieżące, w tym (zwiększa się o 120.000 zł): 121 000,23 1 000,23  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  121 000,23   
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,23   

  2. Dotacje na zadania bieżące  1 000,23  

852  Pomoc społeczna  9 000,00  

 85216 Zasiłki stałe  9 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  9 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 000,00  

855  Rodzina  8 000,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze  8 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  8 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 000,00  

Ogółem 238 085,23 348 900,23  

§ 3. Zmniejsza się plan dotacji na 2020 r. jak zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8418



 

 

 

 

Zmniejszenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków  Podhalański w 2020 roku 
 

Dział  Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza  sektora 

finansów publicznych 

801  Oświata i wychowanie 
  1.000,23 

 80101 Szkoły podstawowe 
 

 1.000,23 

   
Dotacja celowa  1.000,23 

Ogółem  1.000,23 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Orawiec 

Załącznik do uchwały Nr XXIV.222.2020

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8418


		2020-12-18T16:06:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




